

Krycí list rozpočtu v CZK

Stavba :Domov pro seniory Nezdenice–st. úpravy pro zřízení oddělení se zv. režimem		Místo:	Rozpočet:				
Objekt :SO 01 Rekonstrukce bloku B		JKSO :	Zpracoval:				
			Dne:20.03.2017				
			Smlouva č.:				
Odběratel:		IČO:	DIČ:				
Dodavatel:		IČO:	DIČ:				
Projektant:		IČO:	DIČ:				
A	ZRN	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Celkem ZRN			
1	HSV:						
2	PSV:	701 611,10		701 611,10			
3	MCE:	6 600,00		6 600,00			
4	Jiné:						
5	Součet:	708 211,10		708 211,10			
projektant, rozpočtář, cenář					dodavatel, zhotovitel		
datum: _____					datum: _____		
podpis: _____					podpis: _____		
razítko: _____					razítko: _____		
odběratel, zadavatel							
datum: _____							
podpis: _____							
razítko: _____							

Odběratel:
Projektant:
Dodavatel:

Zpracoval:
JKSO :
Datum: 20.03.2017

Stavba :Domov pro seniory Nezdenice – stavební úpravy pro zřízení oddělení se zvláštním režimem
Objekt :SO 01 Rekonstrukce bloku B

Rekapitulace rozpočtu v CZK

Popis položky, stavebního dílu, řemesla	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tunách	Suť v tunách
				Spolu	Spolu
733 - Rozvod potrubí	72 890,40	0,00	72 890,40	0,12944	0,700
734 - Armatury	28 613,20	136 041,20	154 514,20	0,02234	0,000
735 - Topné tělesa	460 706,50	431 034,50	460 706,50	0,01239	1,344
777 - Podlahy ze syntetických hmot	13 500,00	0,00	13 500,00	5,40000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	575 710,10	567 075,70	701 611,10	5,56417	2,044
270 - Montáž potrubí (M23 mimo plynovodů)	6 600,00	0,00	6 600,00	0,02100	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M celkem:	6 600,00	0,00	6 600,00	0,02100	0,000
Za rozpočet celkom	582 310,10	567 075,70	708 211,10	5,58517	2,044

Odběratel:
Projektant:
Dodavatel:

Zpracoval:
JKSO :
Datum: 20.03.2017

Stavba :Domov pro seniory Nezdenice – stavební úpravy pro zřízení oddělení se zvláštním režimem
Objekt :SO 01 Rekonstrukce bloku B

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód ceniku	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tunách		Suf v tunách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
733 - Rozvod potrubia														
1	731	73311-0803	Demontáž potrubí z ocel. trubek závitových do DN 15	250,000	m	18,00	4 500,00		4 500,00	0,00002	0,00500	0,001	0,250	21
2	731	73311-0806	Demontáž potrubí z ocel. trubek závitových do DN 32	150,000	m	21,00	3 150,00		3 150,00	0,00003	0,00450	0,003	0,450	21
3	731	73311-1103	Potrubí z trubek závit. bezešvých běžných nízkotlak. DN 15	12,000	m	244,00	2 928,00		2 928,00	0,00145	0,01740			21
4	731	73311-1104	Potrubí z trubek závit. bezešvých běžných nízkotlak. DN 20	12,000	m	254,00	3 048,00		3 048,00	0,00187	0,02244			21
5	731	73311-3113	Přípl. za zhotovení přípojky z trubek závitových DN 15	11,000	kus	95,00	1 045,00		1 045,00					21
6	731	73311-3114	Přípl. za zhotovení přípojky z trubek závitových DN 20	11,000	kus	140,00	1 540,00		1 540,00					21
7	731	73332-1501	Potrubí plashliník PE-RT 16x2 mm, izolace	450,000	m	98,00	44 100,00		44 100,00	0,00003	0,01350			21
8	731	73332-1503	Potrubí plashliník PE-RT 20x2 mm, izolace	60,000	m	125,00	7 500,00		7 500,00	0,00111	0,06660			21
9	731	73339-1101	Tlaková zkouška potrubí plastového do d 32	510,000	m	5,00	2 550,00		2 550,00					21
10	731	73389-0803	Vnitrost. prem. vybourat. hmot potrubí vodor. 100m v. do 24m	0,200	t	1 847,00	369,40		369,40					21
11	731	73399-9905	Rozvod potrubí, HZS T5	12,000	hod	180,00	2 160,00		2 160,00					21
733 - Rozvod potrubí celkem:				72 890,40			72 890,40	0,00	72 890,40		0,12944		0,700	
734 - Armatury														
1	731	73420-0821	Demontáž armatur se dvěma závitů do G 1/2	56,000	kus	79,00	4 424,00		4 424,00	0,00012	0,00672			21
2	731	73420-9113	Montáž armatur se dvěma závitů G 1/2	105,000	kus	70,00	7 350,00		7 350,00					21
3	731	73420-9114	Montáž armatur se dvěma závitů G 3/4	77,000	kus	87,00	6 699,00		6 699,00					21
4	MAT	pc	Přípojovací sada k topným telesám, ventil, term. hlavice	56,000	kus	760,00		42 560,00	42 560,00					21
5	MAT	pc	Přípojovací sada k top. žebříkům, ventil, term. hlavice	27,000	kus	1 145,00		30 915,00	30 915,00					21
6	MAT	pc	Ventil vyvažovací DN20	11,000	kus	1 916,00		21 076,00	21 076,00					21
7	MAT	pc	Regulátor diferenčního tlaku DN20	11,000	kus	1 470,00		16 170,00	16 170,00					21
8	MAT	pc	Kulový kohout závitový DN20	44,000	kus	345,00		15 180,00	15 180,00					21
9	731	73429-1113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	22,000	kus	145,00	3 190,00	3 190,00	3 190,00	0,00046	0,01012			21
10	731	73429-1215	Filtr závitový DN20	11,000	kus	168,00	1 848,00	1 848,00	1 848,00	0,00050	0,00550			21
11	731	73489-0803	Vnitrost. prem. vybourat. hmot armatur vodor. 100 m v. do 24 m	0,200	t	1 511,00	302,20	302,20	302,20					21
32	731	73499-9905	Armatury, HZS T5 , seřízení. výpočet	24,000	hod	200,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00					21
734 - Armatury celkem:				154 514,20			28 613,20	136 041,20	154 514,20		0,02234		0,000	
735 - Vykurovací telesá														
36	731	73515-1821	Demontáž topných těles panelových dvouřadé. do 1500 mm	56,000	kus	112,00	6 272,00		6 272,00	0,00010	0,00560	0,024	1,344	21
37	731	73515-2552	Montáž topného tělesa deskového výšky 900 mm/ délky 700-999 mm	2,000	kus	400,00	800,00		800,00	0,00002	0,00004			21
38	731	73515-2561	Montáž topného tělesa deskového výšky 500 mm/ délky do 1000 mm	44,000	kus	400,00	17 600,00		17 600,00	0,00002	0,00088			21
39	731	73515-2562	Montáž topného tělesa deskového výšky 500 mm/ délky 1000-1599 mm	10,000	kus	500,00	5 000,00		5 000,00	0,00002	0,00020			21
41	MAT	pc	Topné těleso deskové V050 D070 T06	1,000	kus	5 175,00	5 175,00	5 175,00	5 175,00					21
42	MAT	pc	Topné těleso deskové V050 D080 T06	2,000	kus	5 886,00	11 772,00	11 772,00	11 772,00					21
43	MAT	pc	Topné těleso deskové V050 D090 T06	13,000	kus	5 992,00	77 896,00	77 896,00	77 896,00					21
44	MAT	pc	Topné těleso deskové V050 D100 T06	28,000	kus	5 999,00	167 972,00	167 972,00	167 972,00					21
45	MAT	pc	Topné těleso deskové V050 D110 T06	4,000	kus	6 799,00	27 196,00	27 196,00	27 196,00					21
46	MAT	pc	Topné těleso deskové V050 D120 T06	6,000	kus	7 107,00	42 642,00	42 642,00	42 642,00					21
47	MAT	pc	Topné těleso deskové V095 D070 T10	2,000	kus	6 189,00	12 378,00	12 378,00	12 378,00					21
48	MAT	pc	Žebřík topný rovný 450/960	27,000	kus	2 490,00	67 230,00	67 230,00	67 230,00					21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód ceníku	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
49	731	73541-9310	Montáž koupelnového top. žebříku dl. do 2000 mm	27,000	súbor	387,00	10 449,00	10 449,00	10 449,00	0,00021	0,00567			21
50	731	73549-4811	Vypuštění vody při demont. z topných těles a potrubí	80,000	m2	19,00	1 520,00	1 520,00	1 520,00					21
51	731	73589-0803	Vnitrost. prem. vybourat. hmot top. těles vodor. 100m v. do24m	1,500	t	1 603,00	2 404,50	2 404,50	2 404,50					21
52	731	73599-9905	Topná tělesa, HZS T5	20,000	hod	220,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00					21
			735 - Topná tělesa celkem:	460 706,50			460 706,50	431 034,50	460 706,50		0,01239		1,344	
			777 - Podlahy											
53	773	77799-1911	řezání spár	180,000	m	75,00	13 500,00		13 500,00	0,03000	5,40000			21
			777 - Podlahy celkem:	13 500,00			13 500,00	0,00	13 500,00		5,40000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV celkem:	701 611,100			575 710,10	567 075,70	701 611,10		5,56417		2,044	
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			270 - montáž potrubí(M23 mimo plynovodů)											
54	270	80705-0031	Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	60,000	kg	110,00	6 600,00		6 600,00	0,00035	0,02100			21
			270 - Montáž potrubí celkem:	6 600,00			6 600,00	0,00	6 600,00		0,02100		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M celkem:	6 600,00			6 600,00	0,00	6 600,00		0,02100		0,000	
			Za rozpočet celkem	708 211,10			582 310,10	567 075,70	708 211,10		5,58517		2,044	